Haec utique lex Christi est qui vere languores nostros tulit passione et dolores portavit compassione, amans quos portavit, portans quos amavit. Qui autem fratrem in necessitate aggreditur, qui infirmitati eius cuiuscumque generis insidiatur, legi diaboli se procul dubio subdit, et eam implet.

Therefore let us be compassionate with one another, let us be lovers of brotherhood, bearers of infirmities, censurers of vices, especially we few who for the sake of the discipline of our more arduous purpose have come out from the ordinary world into this hidden solitude and distant island. For every practice that quite sincerely seeks the love of God and for His sake the love of neighbor—with whatever observances or custom one lives it—will be more accepted by God. For that practice is love, for the sake of which all things should be either done or not, changed or not. For love indeed is the principle by which and the end to which all things must be directed. For nothing is done culpably which is honestly done for the sake of love and according to love. And the one who has deigned to grant us this is he himself to whom we cannot be pleasing without it, and without whom we can do nothing at all, he who lives and reigns, God for undying ages. Amen.

Compatientes itaque invicem simus et fraternitatis amatores, infirmitatum portatores, vitiorum insectatores, maxime qui pauci propter arduioris propositi disciplinam in hanc abditam solitudinem et semotam ab orbe communi insulam evasimus. Omnis enim disciplina quae caritatem Dei et ob ipsum proximi caritatem sectatur sincerius, quibuscumque observantiis vel habitu vivat, a Deo plus acceptatur. Ipsa enim est caritas propter quam fieri vel non fieri, mutari vel non mutari omnia debent. Ipsa enim et principium quare et finis ad quem dirigi omnia decet. Nihil enim fit culpabiliter quod pro ea et secundum eam fit veraciter. Quod nobis ipse praestare dignetur cui sine hac placere non possumus, et sine quo omnino nihil possumus, qui vivit et regnat Deus per immortalia saecula. Amen.